
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 18.738.455/0001-74
Razão Social: G10 CENTRAL DE VENDAS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 30/10/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal (Possui Pendência)

Receita Federal e PGFN
FGTS 16/07/2020
Trabalhista Validade: 12/12/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Sem Informação

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 20/02/2018 (*)
Receita Municipal Validade: 20/02/2018 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

Sem Informação

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 07/07/2020 09:53 de
CPF: 235.876.524-49      Nome: JORGE OLIMPIO DO NASCIMENTO
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Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 18.738.455/0001-74
Razão Social: G10 CENTRAL DE VENDAS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

Órgãos do Governo Federal

Emitido em: 07/07/2020 09:53 de
CPF: 235.876.524-49      Nome: JORGE OLIMPIO DO NASCIMENTO
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 18.738.455/0001-74
Razão Social: G10 CENTRAL DE VENDAS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 200090 - PROCURADORIA DA REPUBLICA - PE
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 28/01/2020 Prazo Final: 27/09/2020

Número do Processo: 1263163/2019-09
Descrição/Justificativa: Em razão da não manutenção de propostas nas sessões licitatórias dos Pregões

Eletrônicos PR/PE n.°s 010/2019 e 011/2019, com fundamento no art. 7º, da
Lei n.° 10.520/2002, e cláusulas dos respectivos editais.
Aplicam-se sucessivamente 2 (dois) meses do processo 1.26.000.002436/2019-95
e 6 (seis) meses do processo 1.26.000.003163/2019-09.

Ocorrência 1:

Emitido em: 11/07/2020 20:32 de
CPF: 235.876.524-49      Nome: JORGE OLIMPIO DO NASCIMENTO

11



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/07/2020

SICAF Nº 1738/2020 - CL (12.69.10) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/07/2020 09:13 )
JORGE OLIMPIO DO NASCIMENTO

PREGOEIRO - TITULAR

CL (12.69.10)

Matrícula: ###322#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 1738 2020
, data de emissão:  e o código de verificação: SICAF 13/07/2020 d5aa039515

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

